
Uchwała Nr 2693 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wytycznych w zakresie opracowywania programów 

studiów, studiów podyplomowych oraz programów kształcenia w szkołach doktorskich 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 roku (t.j. wprowadzony uchwałą nr 2349 z 27 

października 2021 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala, co następuje:   

§ 1 

W uchwale nr 2303 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wytycznych w zakresie opracowywania programów studiów, studiów 

podyplomowych oraz programów kształcenia w szkołach doktorskich, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 3 ust. 1 dodaje się literę „d” następującej treści:  

„w przypadku kiedy na kierunku utworzona jest specjalność efekty uczenia się zdefiniowane dla 

specjalności z odniesieniem do efektów uczenia się zdefiniowanych dla kierunku studiów”; 

2) W § 5 dodaje się ust. 3 następującej treści: 

„Program studiów podlega systematycznej ocenie i doskonaleniu. Zasady tworzenia i 

doskonalenia programu studiów określa odrębne Zarządzenie Rektora”; 

3) § 6 ust. 1 litera „c” otrzymuje brzmienie: 

„zajęcia lub grupy zajęć, niezależnie od formy ich prowadzenia, wraz z przypisaniem do nich 

efektów uczenia się i treści programowych zapewniających uzyskanie tych efektów, a w 

przypadku kiedy na kierunku utworzona jest specjalność także zajęcia lub grupy zajęć w ramach 

specjalności przypisane do danego etapu studiów”; 

4) W § 6 ust. 1 dodaje się literę „i” następującej treści:  

„język wykładowy – język, w którym mają być prowadzone zajęcia na danym kierunku studiów”; 

5) Uchyla się § 6 ust. 7; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Na potrzeby planowania i rozliczania zajęć dydaktycznych, na podstawie uchwalonych 

programów studiów Dziekanaty sporządzają szczegółowy program studiów zgodnie z 



załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. Szczegółowy Program studiów na dany rok akademicki 

Dziekanaty przesyłają w formie elektronicznej do Działu Organizacji Dydaktyki”; 

7) Załącznik nr 1- program studiów otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą dla programów studiów 

przyjmowanych na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2025/2026.  

 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 


